החלטתי לזכות את הנאשם מן העבירה של שיבוש מהלכי משפט, לאחר שמצאתי כי ביצע את העבירה
המיוחסת לו, אך הזיכוי מתבקש משיקולי צדק. החלטתי להרשיע את הנאשם בעבירה של תקיפה חבלנית

של בת זוג.

רקע

2. נגד הנאשם הוגש בתאריך 23.5.2017 כתב אישום המייחס לו עבירות תקיפה חבלנית של בת זוג, לפי
סעיף 382(ג) בחוק העונשין התשל"ז-1977 ושיבוש מהלכי משפט, לפי סעיף 244 בחוק העונשין.

על פי כתב האישום, הנאשם והמתלוננת היו נשואים זה לזו ובמועד הרלוונטי המתלוננת הייתה בהיריון בחודש
שביעי.

ויכוח בין הנאשם למתלוננת, במהלכו הנאשם הרים את בתם הקטינה כדי בתאריך 5.3.2017 בלילה התפתח
להניחה במיטה, אז המתלוננת העירה לנאשם על כך והנאשם תקף אותה בכך שהכה אותה.

זאת, בפרט,
מקום בו נקבע כי יסודות העבירה הוכחו. בפני המאשימה לא עמדו עובדות אלה עובר לקבלת ההחלטה בדבר

הגשת כתב האישום ותחילת המשפט ועד לעדות המתלוננת בבית המשפט.

סוף דבר

37.נוכח כל האמור לעיל, אני מרשיעה את הנאשם בעבירה של תקיפה חבלנית של בת זוג, ומזכה את הנאשם
מעבירה של שיבוש מהלכי משפט.

ניתנה היום, ד' טבת תשפ"ב, 08 דצמבר 2021, במעמד הצדדים